UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:     /TTr- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Dũng,  ngày  02  tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích trong Phong trào thi đua thực hiện

Chương trình “Xóa nhà tạm,  nhà dột nát”

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Kế hoạch 07 - KH/BCĐ ngày 30/5/2025 của Ban chỉ đạo triển

khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Nghĩa Hành về việc tổng kết

Chương trình “Xóa nhà tạm,  nhà dột nát” trên địa bàn huyện Nghĩa Hành.

 Để ghi nhận và kịp thời động viên thành tích của tập thể, cá nhân có thành

tích trong việc thực hiện Chương trình “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” trên địa bàn

huyện Nghĩa Hành đã phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ. Ủy ban nhân dân xã

Hành Dũng kính đề nghị Phòng nội vụ huyện xem xét khen thưởng cho các tập

thể, cá nhân có thành tích.

  Vậy mong kính mong Phòng nội vụ huyện quan tâm, xét xem./.

                (Có danh sách và hồ sơ khen thưởng kèm theo).

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

      CHỦ TỊCH

             Trần Văn Thiện

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG TRONG VIỆC THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH “XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT” TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Tờ trình số:      /TTr-UBND ngày 02/6/2025

của UBND xã Hành Dũng)

TT  Họ và tên  Chức vụ  Đơn vị

I  Tập thể

1
UBND xã Hành

Dũng

II  Cán bộ, công chức

1 Mai Lệ Hiền
Công chức Văn hóa – Xã

hội

		2025-06-02T17:40:59+0700

		2025-06-02T17:42:21+0700

		2025-06-02T17:42:21+0700

		2025-06-02T17:42:53+0700